



16.12.2019

Peimarin koulutuskuntayhtymä
Tuorlantie 1
21500 PIIKKIÖ

Viite Peimarin koulutuskuntayhtymän hakemus 19.2.2019

Asia **Ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan muutos 01.01.2020 lukien**

Peimarin koulutuskuntayhtymä on 19.2.2019 hakenut muutosta ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaansa.

Päätös Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 29 §:n 1 momentin nojalla muuttaa opetus- ja kulttuuriministeriön 14.12.2018 Dnro OKM/88/531/2018, myöntämän Peimarin koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan siihen myöhemmin tehtyine muutoksineen 01.01.2020 lukien seuraavilta osin:

Tutkinnot ja koulutus

Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää oikeuden järjestää seuraavia tutkintoja, jonka järjestäminen on tarpeellista ottaen huomioon alueellinen osaamistarve ja nykyinen koulutuksen tarjonta. Koulutuksen järjestäjällä on tehtävän toteuttamiseksi tarvittava osaaminen ja riittävä yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa:

374112	Kehitysvamma-alan ammattitutkinto
467441	Kalatalouden erikoisammattitutkinto

Sovelletut säädökset

Laki ammatillisesta koulutuksesta (531/2017) 23 §, 26 §, 29 §
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetus ammatillisen koulutuksen tutkintorakenteesta (680/2017)
Valtioneuvoston asetus ammatillisesta koulutuksesta (673/2017)

Maksu Opetus- ja kulttuuriministeriön maksullisista suoritteista annetun asetuksen (398/2018) liitteen kohdan 2 mukaan järjestämisluvan muuttamisesta perittävä maksu on 1 225 €, joka laskutetaan erikseen.

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen saa hallintolainkäyttölain (586/1996) 7 §:n nojalla hakea muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. Valitus saadaan tehdä sillä perusteella, että päätös on lain vastainen. Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on meneteltävä.

Tämän päätöksen maksuun saa valtion maksuperustelain (150/1992) 11b §:n nojalla vaatia oikaisua kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. Liitteenä olevasta oikaisuvaatimusosoituksesta ilmenee, miten oikaisua haettaessa on meneteltävä.

Lisätietoja Lisätietoja päätöksestä antaa opetusneuvos Jukka Lehtinen, puh. 0295 3 30183
jukka.lehtinen@minedu.fi.

Opetusministeri



Li Andersson

Opetusneuvos



Jukka Lehtinen

Liitteet Ajantasainen ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupa 01.01.2020 lukien
Valitusosoitus Turun hallinto-oikeuteen dnro OKM/8/091/2018
Oikaisuvaatimusosoitus julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätystä maksusta dnro OKM/31/091/2016

Tiedoksi Opetushallitus / Oppiminen ja kansainvälistyminen
Opetushallitus / Tieto
Tilastokeskus
Lounais-Suomen aluehallintovirasto / Opetus- ja kulttuuritoimen vastuualue
Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Opetus- ja kulttuuriministeriö / Talousyksikkö

AMMATILLISTEN TUTKINTOJEN JA KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISLUPA 1.1.2020 ALKAEN

1) Tutkinnot ja koulutukset

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus myöntää seuraavia tutkintoja ja antaa niihin tutkintokoulutusta:

02 HUMANISTISET JA TAIDEALAT

Erikoisammattitutkinto

477102 Puhevammaisten tulkkauksen erikoisammattitutkinto

05 LUONNONTIETEET

Ammatillinen perustutkinto

361902 Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto

Erikoisammattitutkinto

467942 Luontoalan erikoisammattitutkinto

07 TEKNIIKAN ALAT

Ammattitutkinto

355105 Elintarviketeollisuuden ammattitutkinto

355945 Ympäristöalan ammattitutkinto

08 MAA- JA METSÄTALOUSALAT

Ammatillinen perustutkinto

361101 Maatalousalan perustutkinto

361201 Puutarha-alan perustutkinto

361301 Metsäalan perustutkinto

361401 Kalatalouden perustutkinto

Ammattitutkinto

364146 Maatalousalan ammattitutkinto

364245 Puutarha-alan ammattitutkinto

364345 Metsäalan ammattitutkinto

364445 Kalatalouden ammattitutkinto

364902 Eläinhoidon ammattitutkinto

Erikoisammattitutkinto

467441 Kalatalouden erikoisammattitutkinto

467905 Eläinhoidon erikoisammattitutkinto

09 TERVEYS- JA HYVINVOINTIALAT

Ammatillinen perustutkinto

371101 Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto

Ammattitutkinto

374115 Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto

374122 Kehitysvamma-alan ammattitutkinto

384246 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto

Erikoisammattitutkinto

477105 Vanhustyön erikoisammattitutkinto

477111 Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto

477143 Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto

10 PALVELUALAT

Ammatillinen perustutkinto

381342 Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää myös em. tutkintoihin liittyvää ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 8 §:n 1 kohdassa tarkoitettua ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta.

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää em. tutkintoja ja koulutusta myös työvoimakoulutuksena.

2) Opetus- ja tutkintokieli

Koulutuksen järjestäjän on annettava opetusta seuraavalla opetuskielellä:

suomi

3) Toiminta-alue

Koulutuksen järjestäjällä on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti seuraavien kuntien osaamis- ja koulutustarpeeseen

Kaarina, Paimio, Parainen

Tutkintoja ja koulutusta saa lisäksi järjestää Ahvenanmaan maakuntaa lukuun ottamatta myös muualla Suomessa.

4) Opiskelijavuodet

Koulutuksen järjestäjän opiskelijavuosien vähimmäismäärä on 945.

5) Muut oikeudet, velvollisuudet, ehdot ja tehtävät

Vankilaopetus

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää kohdassa 1 mainittuja tutkinto- ja valmentavaa koulutusta vankilaopetuksena.

Koulutuksen järjestäjän tulee toimia yhteistyössä muiden vankilaopetusta järjestävien ammatillisen koulutuksen järjestäjien kanssa.

Valitusosoitus Turun hallinto-oikeuteen

Valitusviranomainen

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. Valitus on tehtävä kirjallisesti.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Jos päätös on luovutettu asianosaiselle tai tämän edustajalle, tiedoksisaantipäivä ilmenee tiedoksisaannosta laaditusta kirjallisesta todistuksesta. Jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta. Milloin on kysymyksessä sijaistiedoksianto, päätös katsotaan saadun tiedoksi, ellei muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen asianosaisen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Päivä, jolloin kirje on annettu postin välitettäväksi, ilmenee päätöskirjeen postileimasta. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Valituksen sisältö

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen

laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelämä.

Valituksen liitteet

Valituskirjelmään on liitettävä:

- päätös, johon muutosta haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Valituskirjelmän toimittaminen perille

Valituskirjelämä on toimitettava valitusajassa Turun hallinto-oikeuteen. Valituskirjelmän voi toimittaa henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse, faksilla tai sähköpostina. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa: <https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet>

Valituksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Valituskirjelmän on oltava perillä viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden virka-ajan päättymistä. Postiin valituskirjelämä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa ajassa.

Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on säädetty maksun suuruudesta sekä tapauksista, joissa maksua ei peritä.

Yhteystiedot

Turun hallinto-oikeus

postiosoite	PL 32, 20101 Turku
käyntiosoite	Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
puhelinvaihdte	029 56 42400
faksi	029 56 42414
sähköposti	turku.hao@oikeus.fi

Virka-aika arkisin klo 8.00–16.15

Oikaisuvaatimusosoitus julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätystä maksusta

Viranomainen, jolta oikaisua vaaditaan

Maksuvelvollinen, joka katsoo, että tämän julkisoikeudellisen maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, saa vaatia siihen oikaisua opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Oikaisuvaatimus osoitetaan opetus- ja kulttuuriministeriölle ja se on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa ministeriön kirjaamoon.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä (päätöksen tai, jos maksun määrääminen perustuu pelkästään laskuun, laskun tekopäivästä). Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa maksun määräämispäivää ei oteta lukuun. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on ilmoitettava:

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta
- maksupäätös, johon haetaan oikaisua, miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta.

Oikaisua vaativan, tämän laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- asiamiehen valtakirja
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu opetus- ja kulttuuriministeriölle.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen perille

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa opetus- ja kulttuuriministeriön kirjaamoon henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimus on toimitettava perille viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille edellä mainitussa ajassa.

Opetus- ja kulttuuriministeriön yhteystiedot:

postiosoite	PL 29, 00023 Valtioneuvosto
puhelinvaihe	029 533 0004
sähköposti	kirjaamo@minedu.fi

Asiakirjat voidaan myös jättää valtioneuvoston jakelukeskukseen Ritarikatu 2 B, 00170 Helsinki. Valtioneuvoston jakelukeskuksen aukioloaika on kello 7.30–16.15.

Valitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

Opetus- ja kulttuuriministeriön oikaisuvaatimukseen antamaan päätökseen saa hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään.